Phoenix Contact China 第 1 / 5
从在线目录中提取
QUINT-DIODE/48DC/2X20/1X40
订货号: 2320160
DIN导轨二极管模块 48 V DC/2x20 A或1x40 A。直至所接设备，冗余全
都一致。

QUINT-DIODE/48DC/2X20/1X40 订货号: 2320160
Phoenix Contact China 第 2 / 5
额定输入电流IN 2x 20 A (-25 °C ... 60 °C)
1x 40 A (-25 °C ... 60 °C)
最大电流Imax 2x 30 A (-25°C ... 40°C)
1x 60 A (-25°C ... 40°C)
输出数据
输出电流 40 A (增加功率)
20 A (冗余)
衰减 60 °C ... 70 °C (2.5%/K)
最大额定负载功率损耗 14 W (IOUT = 20 A时)
一般数据
宽度 50 mm
高度 130 mm
深度 125 mm
净重 0.75 kg
效率 > 97 %
> 97 %
保护等级 IP20
III
环境温度（运行） -40 °C ... 70 °C
环境温度（存放/运输） -40 °C ... 85 °C
允许的最大相对湿度（操作） ≤ 95 % (25°C时，无冷凝)
安装位置 水平DIN导轨NS35，EN60715
组装说明 可并排安装： 水平5mm，有源部件15mm，垂直5cm
电磁兼容性 符合EMC 条例2004/108/EC
低压指令 符合低电压指令 2006/95/EC
ATEX Ex II 3G Ex nA IIC T4 Gc
KEMA 10 ATEX 0165X
IECEx Ex nA IIC T4 Gc
IECEx KEM 10.0091
标准——电气安全 EN 60950-1/VDE 0805（SELV）
标准——电源安装中所用的电子设备以及在电源安
装中电子设备的组装
EN 50178/VDE 0160 (PELV)
标准——安全超低电压 IEC 60950-1 (SELV)和EN 60204（PELV）
标准——安全绝缘 DIN VDE 0100-410
DIN VDE 0106-1010
QUINT-DIODE/48DC/2X20/1X40 订货号: 2320160
Phoenix Contact China 第 3 / 5
标准——防止电击 DIN 57100-410
标准——防止冲击电流，电气设备中保护性隔离的
基本要求
DIN VDE 0106-101
UL认证 UL/C-UL，隶属UL 508
UL/C-UL，隶属UL 60950
UL/C-UL 中的 ANSI/ISA 12.12.01
连接数据，输入
连接类型 螺钉连接